



MC22P004XGWK

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD 104/2017

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Obnova cesty pro pěší Hájek - Podkova“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Městská část Praha 22**
Nové náměstí 1250, 104 01 Praha 114
zastoupený starostou MČ Praha 22: Ing. Martinem Turnovským
ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím Röslerem,
tel.: [REDACTED] fax: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: [REDACTED]
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: **Archdozor s.r.o.**
Počernická 509/85, 108 00 Praha 10 - Malešice
zastoupený: Ivannou Jonašovou, jednatelkou společnosti
ve věcech smluvních a technických: [REDACTED]
tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. ú.: 3666692/5500
IČ: 05498643
DIČ: CZ05498643
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 264292

uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SD 104/2017 ze dne 8. 11. 2017 za podmínek dále uvedených. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno na 73. zasedání RMČ dne 13. 12. 2017 usnesením v bodě 16.

II. Předmět dodatku č. 1

Na základě podrobného geologického průzkumu zaměřeného na únosnost podloží, který byl proveden po skrývce ornice, bylo zjištěno, že aktuální stav je horší než se v projektu původně předpokládalo. Oproti původně uvažovaným 50% je nutné provést sanaci podloží, zahrnující

odtěžení jílovité zeminy včetně pokládky tkané geotextilie, a to v celém rozsahu stavby komunikace, aby nedocházelo k zatlačování štěrku do podloží při pohybu stavební techniky.

V oceněném výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí, došlo k navýšení výkazu výměr u oceněných položek. Současně je v něm vyčísleno cenové navýšení.

III. Cena díla

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku IV. **Cena díla a platební podmínky:**

Cena díla dle smlouvy o dílo:

Cena díla bez DPH	2 782 688,71 Kč
DPH ve výši 21%	584 364,63 Kč
Cena díla včetně DPH	3 367 053,34 Kč

Cena díla se zvyšuje o částku 777.275,30 Kč bez DPH – viz oceněný výkaz výměr ze dne 2.12.2017, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 celkem bez DPH	777 275,30 Kč
DPH ve výši 21%	163 227,81 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH	940 503,11 Kč

Celková cena díla včetně dodatečně požadovaných prací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena díla celkem bez DPH	3 559 964,01 Kč
DPH ve výši 21%	747 592,44 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4 307 556,45 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech.
4. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních tohoto dodatku.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 – oceněný výkaz výměr

V Praze dne 14.12.2017

za objednatele:



Ing. Martin Turnovský, starosta
MČ Praha 22

V Praze dne 19.12.2017

za zhotovitele:



ARC
P
IČ: 0549

Ivanna Jonašová
Archdozor s.r.o.

Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo - č. zhotovitele 18/2017

Stavba: RR_Archdozor_62-2016 - Obnova cesty pro pěší Hájek - Podkova, Praha 22

Objednatel: Městská část Praha 22

Projektant: Sinpps s.r.o.

Místo: Praha

Datum: 2.12.2017

Změnový list vznikl porovnáním souborů:

původní soubor: Archdozor_62-2016 - Obnova cesty pro pěší Hájek - Podkova, Praha 22.xlsx

nový soubor: RR_Archdozor_62-2016 - Obnova cesty pro pěší Hájek - Podkova, Praha 22.xlsx

Souhrnné informace

	Počet položek	Celková cena stavby
Původní soubor	81	2 782 688,71
Nový soubor	81	3 559 964,01
Rozdíl	0	777 275,30

Přidané položky	0	
Odstarané položky	0	
Změněné položky	8	
PC	0	
Popis	0	
MJ	0	
Množství	0	
Jednotková cena	8	
Celková cena	0	
Jednotková hmotnost	8	
Jednotková suť	0	
Poznámka (P)	0	

**Detailní informace
Změněné položky (8)**

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suf.
K-pův.	SO101 - Komunikace	20	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 (50% uvažované plochy pláňě vozovky) - odvoz na skládku + skládkovné	m3	187,500	339,00	63 562,50	104 242,50	0,00000	0,00000
K- nová						495,000		167 805,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	21	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	187,500	35,00	6 562,50	10 762,50	0,00000	0,00000
K- nová						495,000		17 325,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	29	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	187,500	225,00	42 187,50	69 187,50	0,00000	0,00000
K- nová						495,000		111 375,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	22	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x km)	m3	2 812,500	17,20	48 375,00	48 357,80	0,00000	0,00000
K- nová						5 624,000		96 732,80			
K-pův.	SO101 - Komunikace	23	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	300,000	140,00	42 000,00	61 950,00	0,00000	0,00000
K- nová						742,500		103 950,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	24	181102302-2	Úprava pláňě v zářezech se zhuťněním (sanace podloží v AZ; 30% plochy pláňě)	m2	625,000	21,00	13 125,00	21 525,00	0,00000	0,00000
K- nová						1 650,000		34 650,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	26	564871116	Podklad ze štěrku dle ŠD tl. 300 mm (ŠDb fr.16/32)	m2	625,000	285,00	178 125,00	292 125,00	0,00000	0,00000
K- nová						1 650,000		470 250,00			
K-pův.	SO101 - Komunikace	27	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	625,000	55,00	34 375,00	169 125,00	0,00048	0,00000
K- nová						3 700,000		203 500,00			